UE Nenn =  72 V
UE Nenn = 110 V
UA,Nenn = 24 V    IA,Nenn = 4,25 A
AUSGANG: Leistungsteil
PA Nenn Ausgangsdauerleistung 43,2 V ≤ UE ≤ 154 V  100  W
UA Nenn Ausgangsspannung, werkseitig eingestellt 50,4 V ≤ UE ≤ 137,5 V + 23,9 + 24,0 + 24,2 V
∆ UA Regelgenauigkeit statisch 43,2 V ≤ UE ≤ 154 V
0 A ≤ IA ≤  4,25 A

Normen:
IEC 571 IEC 61373  EN 60721 - 3 - 5 EN 61373 EN 60529
Bestellbezeichnung: 100 SBB 110 M24 □□□ bitte auswählen
 x = individuelle kundenspezifische Frontplatte
 0 = ohne Netzausfallüberbrückungszeit
 1 = mit Netzausfallüberbrückungszeit (10 ms)
 E = 19” Teileinschub
 W = Wandmontage
 H = Hutschienenmontage TS35
Technische Daten bezogen auf: - 40° C ≤ TU ≤ + 85° C, 50,4 V ≤ UE ≤ 137,5 V, sofern nicht anders spezifiziert.
Abmessungen (in mm)
Grau Elektronik GmbH Badhausweg 14 Tel.: +49 0 72 48/92 58 0 www.grau-elektronik.de Rev. 1.1
 76307 Karlsbad Fax: +49 0 72 48/92 58 10 info@grau-elektronik.de 08.10.09
Änderung und Irrtum vorbehalten.  Erstelldatum: 07.10.2004  Seite 2/2
UMGEBUNGSBEDINGUNGEN
TU Arbeitstemperaturbereich EN 50155 Klasse Tx - 40  + 85 °C
TLager Lagertemperaturbereich  - 50  + 100 °C
 Kühlung  Konvektion
 Feuchte EN 50155, IEC 60571 75% jährliches Mittel,
95% 30 Tage
 Vibration / Schock IEC 61373, IEC 68-2-27, BN 411002
Kat. I   3 Schocks je Achse 50 m / s² , 30 ms
EMV
 Störaussendung Leitungsgebunden und gestrahlt EN 50121 -  3 - 2: 2006
 Störfestigkeit ESD
EN 61000 - 4 - 2
6 kV / 8 kV
Störverhalten - B -
  Hochfrequentes Feld
EN 61000 - 4 - 3
20 V / m  80 MHz ... 1 GHz
Störverhalten - A -
  Burst
EN 61000 - 4 - 4
Level 3 asym., sym.
Störverhalten  - A -
Surge
EN 61000 - 4 – 5
2 kV asym. / 1 kV sym.
Ri = 42 Ω
Störverhalten  - B -
  HF - Einströmung
EN 61000 - 4 - 6
10 Veff, Ri = 150 Ω
Performance criteria   - A -
Grau
Elektronik
GmbH
DC/DC Wandler 100 Watt
100 SBB 110 M24□□□